
LINEA 61 61 61 61 61
Note A A A

CAIRO MONTENOTTE 8:00 10:30 14:30 17:00 19:45

CARCARE 8:20 10:50 14:50 17:20 20:05

VISPA 8:23 10:53 14:53 17:23 20:08

ALTARE 8:30 11:00 15:00 17:30 20:15

CADIBONA 8:35 11:05 15:05 17:35 20:20

MONTEMORO 8:40 11:10 15:10 17:40 20:25

MASCHIO 8:42 11:12 15:12 17:42 20:27

SAVONA FF.SS. 9:00 11:30 15:30 18:00 20:45

LINEA 61 61 61 61 61
Note B B B

SAVONA FF.SS. 9:00 11:30 15:45 18:15 20:45

MASCHIO 9:15 11:45 16:00 18:30 21:00

MONTEMORO 9:17 11:47 16:02 18:32 21:02

CADIBONA 9:20 11:50 16:05 18:35 21:05

ALTARE 9:30 12:00 16:15 18:45 21:15

VISPA 9:35 12:05 16:20 18:50 21:20

CARCARE 9:40 12:10 16:25 18:55 21:25

CAIRO MONTENOTTE 10:00 12:30 16:45 19:15 21:45

Aggiornato al 24/12/2025

LINEA 61
Cairo Montenotte - Carcare - Altare - Savona

ORARIO SUPERFESTIVO
in vigore nelle giornate del 25 e 26 dicembre 2025 e 1° e 6 gennaio 2026

Si comunica che:
- per le corse in direzione Cairo, prima di via Nazionale Piemonte non si effettuano fermate di scarico.
- per le corse in direzione Savona, dopo via Nazionale Piemonte non si effettuano fermate di carico.

NOTE AL SERVIZIO
A - A Carcare coincidenza da Millesimo
B - A Carcare coincidenza per Millesimo


